ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  9  năm 2020

GIẤY MỜI

Họp báo UBND tỉnh định kỳ tháng 8 năm 2020

UBND tỉnh tổ chức Họp báo định kỳ tháng 8 năm 2020, với nội dung sau:

1. Thành phần

Kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh – Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, địa phương: Thông tin và Truyền

thông, Giao thông Vận Tải, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và

Công nghệ, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Y tế, Tư pháp, Lao động – Thương binh và Xã hội, Giáo dục

và Đào tạo, Xây dựng, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh, UBND

thành phố Buôn Ma Thuột.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng và đại diện các Phòng:

Tổng hợp, Khoa giáo Văn xã, Công nghiệp, Nông nghiệp Môi trường, Nội

chính, Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Lãnh đạo các cơ quan báo chí địa phương, văn phòng đại diện và phóng

viên thường trú đóng trên địa bàn tỉnh.

2. Nội dung

- Văn phòng UBND tỉnh thông tin tóm tắt về kết quả thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an ninh tháng 8 năm 2020.

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông Vận tải phản hồi thông tin cho Báo

điện tử Giao thông với nội dung bài viết “Kỳ lạ cây cầu tiền tỷ ở Đắk Lắk xây

dang dở, bỏ hoang hơn 2 thập kỷ” vào ngày 18/8/2020.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Buôn Ma Thuột phản hồi thông tin

cho Báo Đại đoàn kết với nội dung bài viết: “Trạm xử lý nước thải hàng tỷ đồng

bỏ hoang” vào ngày 16/7/2020.

3. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 07/9/2020 (Thứ Hai).

4. Địa điểm: tại Phòng họp Giao ban trực tuyến (Tầng 3) – Trụ sở HĐND

và UBND tỉnh, số 09 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

5. Công tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông chuẩn bị nội dung và các vấn đề liên quan để tổ chức họp báo.

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm kiểm tra, báo cáo

Lãnh đạo UBND tỉnh về thành phần các cơ quan báo chí địa phương, văn phòng

đại diện và phòng viên thường trú tham gia tại buổi Họp báo định kỳ.

- Đề nghị các cơ quan có nội dung phản hồi thông tin cho báo chí gửi các

thông tin phản hồi bằng văn bản về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

04/9/2020.

Đề nghị các Đại biểu về tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.

Các cơ quan báo chí địa phương, văn phòng đại diện và phóng viên thường trú

khi đến dự họp đề nghị mang theo Giấy mời.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Bà Phạm Thị Linh Nhâm, Chuyên viên Phòng

Khoa giáo Văn xã – Văn phòng UBND tỉnh, SĐT: 0912 565588./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Văn phòng Báo Đại Đoàn kết;
(Ông Nguyễn Hải Lộng – Nhà A4,  Chung cư 2, Lê Hồng

Phong, TP Nha Trang, ĐT 0913 451126)

- Các Phòng, TT: QTTV, TTCB;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-40b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T16:55:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T17:03:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T17:03:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T17:42:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!